	
	
	ИЗВОЗ
	 
	 
	УВОЗ
	 
	 
	Учество во вкупниот извоз
	Учество во вкупниот увоз

	оддел
	оддел назив
	КГ
	вредност во САД $
	вредност во ЕУР
	КГ
	вредност во САД $
	вредност во ЕУР
	
	

	20
	Хемикалии и хемиски производи
	176.680.245
	621.439.184
	447.379.531
	269.680.126
	582.475.692
	420.215.213
	13,95
	8,31

	21
	Основни фармацевтски производи и фармацевтски препарати
	1.750.319
	83.337.236
	59.939.629
	4.076.756
	165.391.332
	118.921.974
	1,87
	2,36

	22
	Гума и пластични производи
	22.111.573
	62.314.364
	44.530.834
	52.091.660
	209.675.067
	150.294.810
	1,40
	2,99

	 
	ВКУПНО
	3.344.825.674
	4.455.374.545
	3.197.659.729
	6.294.167.710
	7.007.251.014
	5.038.480.934
	100,00
	100,00


